

主要な経営指標等の推移

■連結経営指標

(単位：百万円)

区 分	令和元年度中間期	令和2年度中間期	令和3年度中間期	令和元年度	令和2年度
連結経常収益	7,985	8,232	8,572	16,105	16,635
連結経常利益	816	796	1,243	1,287	1,515
親会社株主に帰属する 中間純利益	525	512	786	—	—
親会社株主に帰属する 当期純利益	—	—	—	803	860
連結中間包括利益	747	1,335	735	—	—
連結包括利益	—	—	—	△ 397	2,837
連結純資産額	45,227	45,018	46,834	43,883	46,320
連結総資産額	1,176,754	1,285,624	1,355,126	1,195,285	1,313,859
連結自己資本比率 (国内基準)	8.18%	8.14%	8.31%	8.05%	8.15%

(注) 連結自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国内基準を採用しております。

■単体経営指標

(単位：百万円)

区 分	第205期中 (令和元年9月期)	第206期中 (令和2年9月期)	第207期中 (令和3年9月期)	第205期 (令和2年3月期)	第206期 (令和3年3月期)
経常収益	6,819	6,933	7,190	13,693	14,048
経常利益	767	757	1,195	1,216	1,417
中間純利益	509	499	772	—	—
当期純利益	—	—	—	779	825
資本金 (発行済株式総数)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)
純資産額	44,401	44,117	45,851	43,016	45,368
総資産額	1,176,472	1,286,422	1,355,624	1,195,099	1,314,366
預金残高	1,022,869	1,093,482	1,142,726	1,033,774	1,127,030
貸出金残高	826,310	892,039	936,878	857,655	909,916
有価証券残高	143,428	140,538	137,039	139,600	137,943
従業員数	664人	647人	609人	628人	615人
単体自己資本比率 (国内基準)	8.05%	7.98%	8.15%	7.92%	7.99%

(注) 単体自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国内基準を採用しております。